205. **Trombidium trispilum** Berl. n. sp. — Cinnabarinum, maculis magnis tribus (duae anticae, una in quoque humero, tertia postica) albis in dorso signatum. Abdomen latus, supra cephalothoracem sat extensus, postice subineisus. Pili corporis omnes intersese conformes et statura pares, sive elongate conici, alte et sat dense barbupati, cinnabarini (vel albicantes, in maculis), ad 40 μ . long. Tarsi antiei cylindrici et elongatissimi, sive ultra triplo (circiter triplo et dimidio; 3,6) longiores quam latiores et tibia sesqui longiores. Ad 2500 μ . long.; 1600 μ . lat.

Habitat in Africa orientali. Collegerunt Cll. Alluaud et Jeannel.

206. **Trombidium tarsale** Berl. n. sp. — Cinnabarinum, concolor, sat latum, postice vix subineisum. Tarsi antiei elongatiores, quod ultra quadruplo (4,25) sint longiores quam latiores, elongate trunco-conici. Pili corporis sat exiliter conici, medioeres (35 μ . long.); densis barbulis, robustis, aucti. Ad 2000 μ . long.; 1650 μ . lat.

Habitat in Africa orientali. Collegerunt Cll. Alluaud et Jeannel.

SUBGEN. **PTILOLOPHUS** BERL. N. SUBGEN.

Ex gen. *Erythraeus*. Pedes quarti paris tibia tarsoque pilis rigidis, longioribus, erectis, simplicibus, minus tamen densis quam in *Lucasiella* Banks., altum penicillum fere conficientibus, ornatis. Typus *E. P. claviger* Berl.

207. **Erythraeus (Ptilolophus) claviger** Berl. n. sp. — Rubrofusens, brevis. Corpus totum papillis claviformibus, fuscis, elongatis, longitudinaliter pluribus costulis linearibus, serrulatis, elevatis dense indutum. Papillae haec variae magnitudinis sunt et omnes simul commixtae. Sunt enim minimae, vix incurvae, 40 μ . long. (5 μ . crassae), aliae mediae magnitudinis 110 μ . longae (15 μ . latae); demum maximae sunt 210 μ . longae; 20 μ . apice crassae. Capitulum valde prominens est, vere pyriforme, basi constrictum, denique subglobosum et papillis cylindricis eadem fabrica quam corporis, sed longioribus, exilioribus, et cylindricis totum hirtum. Papillae istae sunt 300 μ . long.; 13 μ . crassae. Pedes longissimi et perexiles. Primi paris tarsus spathuliformis fere triplo longior quam latior (520 μ . long.; 200 μ . lat.). Pedes postremi caeteris multo longiores. Omnes pedes (praeter tibia et tarsus quarti paris), setis crassis, aciculatis, nigris (non ultra 110 μ . long.) sunt dense induti. In tarso et tibia quarti paris sunt tantum setae molles, nudaе, perpendiculariter erectae, sat densae et usque ad 550 μ . longae. Exemplum, cuius dedimus supradictas mensuras est 2200 μ . long.; 1300 μ . lat.; pes 1.ⁱ paris 5 mill. circiter longus est; 4.ⁱ paris circiter 8 mill. Exempla tamen sunt majora, circiter 3 mill. longa; 2,2 mill. lata, pede postico 9 mill. longo.